
 

ZARZĄDZENIE NR 73/10 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

 

 

 

w sprawie  wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i powołania 

Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego  

w 2010 roku 

 

 

 

                      Na podstawie art. 13 ust. 4 oraz art. 14 ust. 1 pkt 3, ust.2 i ust. 5 ustawy z dnia 

17 lipca 2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz.U.nr 126, poz. 1040)   

postanawiam,  co następuje:    

 

 

 

                   § 1.  Wyznaczam Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w osobie Sekretarza 

Gminy Sulejów Pana Karola Zawiślaka. 

  
 

                   § 2.  Powołuję w skład Gminnego  Biura Spisowego: 

 

1. Elżbietę Purgał-Gębalską  - lider gminny  

2. Katarzynę Podlewską  - członek biura 

3. Bożenę Teodorską  -  członek biura  

4. Danutę  Kobżyńską  -  członek biura  

5. Sławomir Sowiński   - członek biura  

 
 

                   § 3.  Gminne  Biuro Spisowe realizować będzie zadania określone w § 26 

Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2010r.  
 

 

                   § 4.  Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

 


